* Gianni
0 Ferrari SRZ 270D

0603001z27 <S/N > 0811012227
chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES - INHALTSVEREICHNIS - ?elcr]r?:?:

- DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

Tondeuse de coupe pour

Piatto di taglio SRZ 270D SRZ 270D mower deck SRZ 270D m&hwerk
SRZ 270D
02 Telaio e filtro Frame and filter Chassis et filire Rahmen und Filter
03 Sedile e serbatoi Seat and tanks Siege et reservoirs Sitze und tanks
04 Trasmissione idrostatica e Hydrostatic transmission and Transmission hydrostatique  Hydrostatisc fransmission
ruote wheels et roues und Rader
05 Impianto elettrico Electric system Installation éléctrique Elektrische anlage
06 Decalcomanie Decals Decalques Aufkleber

07 Motore Daihatsu 950D Daihatsu 250D engine Moteur Daihatsu 250D Daihatsu 950D Motor



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

Via dal P Artlalan
4602 SGonzag (MN \ba\y

SERIAL NUMBER

2002C00C )O

{ OFFICINE B\EFFEB\ S pA

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME e
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS 4%

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999799




G

Gianni
Ferrari SRZ 270D

RANGE S/N:

0603001227 < + > 0811012727

ref. 01-00555992201




* Gianni ref. 01-00555992201
0 Ferran

# P/N DESCR. SR7 270D
1 93900642060 | "SUPPORT 61" SRZ270Q"
2 93900642061 FENTE
3 93900583111 SUPPORT ARBRE
4 93900583112 | SUPPORT D'ARBRE
5 93900104511 ECROU 3/4-16
6 93100363350 | ROULEMENT ARBRE DE RENVOI
7 93900105010 | RONDELLE 3/4
8 93900105269 | RONDELLE 3/4
9 93900583110 | ENTRETOISE POULIE
10 93300583107 | POULIE SRZ270D 5-3/4
11 93100000005 | RONDELLE RESSORTDA 5/8
12 93900100351 | VIS 5/8-11 X 8-1/2 HHCS
13 93900583109 | ENTRETOISE COUTEAU
14 93300823006 | "LAME TONDEUSE 21" SRZ270D"
15 93100583113 | ENTRETOISE SUPP.ARBRE LAME SRZ
16 93900603023 | ROUE ANTISCALP
17 93900523084 | ROUE ARRIERE DE PLATEAU
18 93400523329 | POULIE TENDEUR SRZ170/190
19 93900104261 ECROU 5/8-11 NYLOC
20 93900100346 | VIS 5/8-11 X 4-1/2 HHCS
21 93900100352 | VIS 5/8-11 X 9 HHCS
22 93100363187 | CARTER ROULEMENT DE ROUE
23 93300823220 | ROUE ARRIERE COMPL. SRZ270D
23B | 93300823339 | PNEU 13x6,5x6 SRZ270D
24 93900642076 FOURCHE AVANT
25 93900104261 ECROU 5/8-11 NYLOC
26 93900823245 | TUBE ESSIEU (WTW)
27 93900822144 | BRAS DE PLATEAU
28 93900523111 "BOUCLE 3/4"™"
29 93900107511 "BOULONSZ/8""-16X2"""
30 93900105260 | "RONDELLE 3/8"
31 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
32 93900100275 | VIS 5/16-18 X 1-1/2 HHCS
33 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT
34 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16"-18"
35 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8""-16"
36 93900105258 | "RONDELLE 5/16™"
37 93900107503 | BOULON AXE 5/16-18 X 3/4
38 93900107509 | BOULON 5/16-18 X 1
39 93900100274 | VIS 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
40 93900363080 | CROCHET FILETE DX
41 93900593126 | SUPPORT
42 93300583087 | "GROUPE TRANSMISSION SRZ270D (61™)"
43 93300523371 "AXE DE BLOCAGE CONIQUE 3/4"™
44 93900593201 POULIE
46 93900105005 | "RONDELLE 5/16""
47 93900107255 | CLAVETTE 3/16 X 3/16 X 1
48 93900363145 | COLLIER DE SERRAGE
49 93100363187 | CARTER ROULEMENT DE ROUE
57 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
60 93300823242 | "COURROIE TRANSM. PLATEAU SRZ270D (61™)"
61 93900423175 | AXE DE POMPE-
62 93900823155 | BARRE
64 93900100297 | VIS 3/8-16 X 2-1/4 HHCS
66 93900373089 | RONDELLE



2 Gianni
0 Ferran

ref. 01-00555992201

# P/N DESCR. SR7 270D
67 93900592143
68 93900100300 | VIS 3/8-16 X 3 HHCS
69 93900100301
71 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
72 93900823330 | AXE DE BRAS
73 93900823090 | AXE
74Dx | 93900642062 | BRAS
74Sx | 93900642063 | BRAS
75 93900642065 | COUVRE-COURROIE
76 93900642064 | BARRE
77 93900823150 | RESSORT
78 93900622084 | TUYAU
79 93900583074
80 93900100298 | VIS 3/8-16 X 2-1/2 HHCS
82 93900753028 | TETE
83 93900107516 | BOULON 3/8-16 X 2-1/4
84 93900107513 | BOULON 3/8-16 X 3
85 93900593074 | RESSORT TENDEUR COURROIE PLATEAU
86 93900823153 | ENTRETOISE
87 93900592006 | SUPPORT
88 93900100030 | VIS 3/8-16 X 3 HHTB
89 93900822132 | TOURILLON
90 93900823333 | AXE ATTACHE PLATEAU
91 93900108001 "AXE 3/16"""
92 93900823200 | MARCHEPIED
93 93900107502 | TOURILLON
94 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC
95 93900823314 | ENTRETOISE
96 93900483017 | ENTRETOISE DE POULIE
97 93900823157 | TERMINAL
98 93101000003 | RONDELLE DA 5/8
99 93900823210 | AXE 1/2X2
100 | 93900106763 | GOUPILLE 1/8 X 1-1/4
101 93900108510 | CIRCLIPS 7/8 DIA.
102 | 93900109026 | "AXE D'ARRET 1/2 X 2"
103 | 93900823209 | TOURILLON
104 | 93900363161 PROTECTION COURROIE
105 | 93900823211 1/2 X2 1/2 RING PIN
106 | 93900642075
107 | 93900642066 | COUVRE-COURROIE
117 | 93300000004 | VIS TE 5/8-11 x 2-1/4
118 | 93100583106 | SUPPORT ARBRE X LAME PREM. SRZ
120 | 93900593096 | GROUPE TRANSMISSION
121 93900106778 | GOUPILLE 3/16 X 1-1/2
122 | 93900107255 | CLAVETTE 3/16 X 3/16 X 1
123 | 93900423023 | ROULEAU DE PLATEAU
124 | 93900100336 | VIS 1/2-13 X 4-1/2 HHCS
125 | 93900453132 | ENTRETOISE
126 | 93900104259 | ECROU 1/2-13 NYLSTOP
127 | 93900592048 | CLOISON FERMETURE SRZ270
128 | 93900592044 | DEFLECTEUR SX MULTCHING SRZ270
129 | 93900592046 | DEFLECTEUR DX MULTCHING SRZ270
130 | 93300823354 | "LAME MULCHING 21" SRZ270D"

131

93300591013

KIT MULTCHING SRZ270D



G

Gianni
Ferrari

SRZ 270D

RANGE S/N:

0603001227 < + > 0811012727

ref. 02-00555992202




* Gianni ref. 02-00555992202

# P/N DESCR. Ferran SR7 270D
1 93300583308 | EMBRAYAGE DE LAME SRZ270D
2 93900373089 | RONDELLE
3 93900423069 | RESSORT DE DISQUE 7/16
4 93900100534 | "VIS 7/16""-20 X 1 1/4™™
5 93900523111 | "BOUCLE 3/4™"
7 93900642087 | PROTECTION
8 93300000003 | COURROIE EMBRAYAGE SRZ270
9 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
10 | 93900823248 | ENTRETOISE 9/32
11 93900105258 | "RONDELLE 5/16™"
12 | 93900363075 | GUIDE
13 | 93900582169 | PEDAL
14 | 93900363080 | CROCHET FILETE DX
15 | 93900523327 | RESSORT TENDEUR COURROIE PLATEAU SRZ170-
16 | 93300483025 | POULIE TENDEUR SRZ270D
17 | 93900107259 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 1
18 | 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
19 | 93900422025 | BRAS TENDEUR
20 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"'-16"
21 93900823030 | SUPPORT
22 | 93900642088 | SUPPORT
23 | 93900100503
24 | 93300363215 | "RONDELLE CONIQUE 1"
25 | 93300523507 | POULIE A GORGE CONIQUE SRZ270D
26 | 93300823032 | ROULEMENT PTO
27 | 93900100311 | VIS 7/16-14 X 1-1/2 HHCS
28 | 93900104258 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 7/16"™-14"
29 | 93300583271 | ARBRE PDP SRZ270D
30 | 93900523414 | "BORNE 1™"
31 93300523415 | CROISSILLON
32 | 93900593075 | ARBRE DE CARDAN
33 | 93900583481 | "TUYAU 5" S/S"
34 | 93900823372 | "FOURCHE 3/4™"
35 | 93300593064 | ARBRE COMPLET PDP SRZ270D
36 | 93900103295 | VIS 3/8-16 X 1/2
37 | 93900823066 | BARRE
38 | 93900105006 | RONDELLE 3/8
39 | 93900100292 | VIS 3/8-16 X 1 HHCS
41 93900823050 | ARBRE
42 | 93900822036 | BRAS
43 | 93900822090 | PLATEAU TONDO
44 | 93900823015 | RONDELLE DE BRAS
45 | 93900108502 | ANNEAU EXTERNE 1.0
46 | 93900111004 | RONDELLE 1/4-28
47A | 93900583464 | ROULEAU FRONTALE
47B | 93900583490 | TUYAU FRONTALE
49 | 93900100298 | VIS 3/8-16 X 2-1/2 HHCS
50 | 93900642077 | CHASSIS
51 93900643004
52B | 93900583373 | TAPIS
52A | 93900583374 | TAPIS
53 | 93900100295 | VIS 3/8-16 X 1-3/4 HHCS
54 | 93900823140 | ARBRE
55 | 93900642090 | CHASSIS
56 | 93900642089 | CHASSIS




* Gianni

ref. 02-00555992202

# P/N DESCR. Ferran SR7 270D
58 | 93900583301 | PROTECTION RADIATEUR
61 93900105260 | "RONDELLE 3/8"
63 | 93900582159 | SUPPORT
68 | 95599000044 | RADIATEUR SRZ270D
69 | 93900583476 | PROTECTION VENTILATEUR
78 | 93900583250 | SUPPORT
79 | 93900582116 | SUPPORT
81 93900582134 | SUPPORT
82 | 93900100327
83 | 93900105264 | RONDELLE 1/2
84 | 93900105005 | "RONDELLE 5/16"™
85 | 93900109031 | VIS
86 | 93900104259 | ECROU 1/2-13 NYLSTOP
87 | 93900583478 | SUPPORT
88 | 93900583303 | DOUILLE
89 | 93900373089 | RONDELLE
90 | 93900100300 | VIS 3/8-16 X 3 HHCS
91 93900583297 | FILTRE A AIR COMPLET SRZ270
93 | 93300583298 | FILTRE AIR SRZ270D
96 | 93900583369 | "TUYAU FILTRE "'U"™
97 | 93900582153 | SUPPORT
98 | 93900107258 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 3/4
99 | 93900363145 | COLLIER DE SERRAGE
100 | 93300593045 | CABLE ACCELERATEUR SRZ270D

101

93900583299

SUPPORT



ref. 3-00555992203

0603001227 < + > 0811012727

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferrari SRZ 270D



2 Gianni
0 Ferran

ref. 3-00555992203

# P/N DESCR. SR7 270D
1 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
2 93900100254
3 93900100271 | VIS 5/16-18 X 3/4 HHCS
4 93900100273 | VIS 5/16-18 X 1 HHCS
6 93900100275 | VIS 5/16-18 X 1-1/2 HHCS
7 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
8 93900100303 | VIS 3/8-16 X 4 HHCS
10 93900104253 | ECROU
11 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC
12 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16"-18"
13 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8""-16"
14 93900104275
15 93900105005 | "RONDELLE 5/16""
16 93900105256 | RONDELLE 1/4
17 93900105258 | "RONDELLE 5/16™"
18 93900105260 | "RONDELLE 3/8"™"
19 93900105261
22 93900109000 | ECROU 1/4-20
23 93900109001 5/16-18 WHIZLOCK NUT
24 93900109015 | ECROU AUTOBLOCANT 1/4-20
25 93900153045 FIXATEURS
26 93900363029 .312 ANELLO GIREVOLE
27 93900363098 | GUIDE VERRIN GAZ
28 93900363105 | ENTRETOISE
29 93900363113 | RONDELLE DE POULIE
30 93900363165 | CLAVETTE DE ROUE
32 93900373054 | RESSORT
33 93900533125 | ANNEAU
34 93900423140 | BOULON ROULEMENT 3/4 1.D. 2
35 93900423160 | TERMINAL 5/16 - 24
36 93900453082 | GOULOTTE DE BAC .312 (MALE)
37 93100523030 | CONTACTEUR DE SIEGE SRZ
39 93900523032 | RIVET LEVIER DE COMMANDE SRZ
40 93900523033 | BOUCHON DE POIGNEE
42 93900523044 | CABLE DE SIEGE
43 93900523112 | COLLIER 5/16
44 93900523278 | MOLLETTE DE SIEGE
45 93100523283 | COMPTEUR SRZ
46 93900582048 | LEVIER DE FREIN
47 93300583302 | VALVE CARBURANT SRZ270D
48 93900583519
52 93900583183 | CONNECTION RESERVOIR
57 93900583415 | AMORTISSEUR DE CONTROLE
50DX | 93900642026
308X | 93900642027
61 93900642082
62 93900642083
63 93900642085 | SUPPORT
64 93900642086 | SUPPORT
65 93900642080
66 93900642081
67 93900642084
68 93900592060 | ETRIER LEVIER STOP
69A | 93900592024 | AXE DX
69B | 93900592026 | AXE SX



< Gianni ref. 3-00555992203
# P/N DESCR. Cferan oo
70 93900643024
71 93900643023
72 93900593008 ANNEAU
73 93900593010 BARRE
74B | 93900643048 CHASSIS
75 93900643049 PNEU
76 93900643050 PNEU
77 93900593032 CONNEXION
78 93900593034 CONNEXION
80 93900593058 INDICATEUR
81 93900643058
82 93900643059
84 93900823127 CONNEXION
85 93900823132 CONNEXION
86 93300583463 BOUCHON RESERVOIR DIESEL - SRZ270D
88 93900823221 ROTULE 10MM
89 93300823194 AVERTISSEUR SONORE SRZ




G

Gianni
Ferrari

SRZ 270D

RANGE S/N:

0603001227 < + > 0811012727

ref. 04-00555992204




* Gianni

ref. 04-00555992204

# P/N DESCR. Ferran SR7 270D
1 93900103023 | ECROU A AILETTE 1/2-20X60 T
3 93900643032 | ROUE MOTRICE - PROWLER - FERRARI
4 93900582008 | MOYEU DE ROUE
5 93200583325 | MOTEUR DE ROUE SRZ190/ SRZ 270
6 93900582031 | ENTRETOISE
7A | 93900642078
7B | 93900642079
8 93900523058 | RACCORD
9 93900583397 | SUPPORT
10 | 93900583396 | TUYAU
11 93900583398 | TUYAU
12 | 93900583399 | TUYAU
13 | 93900583241 | TUYAU DE POMPE
16 | 93900453129 | TUYAU
17 | 93900453106 | RACCORD
19 | 93900583126 | ADAPTEUR
20 | 93900453074 | ADAPTEUR
21B | 93400583514 | KIT JOINT POMPE SRZ170
21A | 93900583491
22 | 93900583382 | POULIE DE POMPE
23 | 93900423178 | MOYEU CONIQUE 15MM
24 | 93900453102 | CLAVETTE DE POMPE
25 | 93900100252 | VIS 1/4-20 X 3/4 HHCS
26 | 93900823104 | BARRE
27 | 93900100257
28 | 93900453090 | BARRE
29 | 93900104255 | ECROU 1/4-20 NYLOC
30 | 93900583132 | FILTRE HUILE
31 93900583442 | ADAPTATEUR DE FILTRE
32 | 93900423064 | FILTRE
33 | 93900423361 | FILTRE HUILE GROUPE HST SRZ270
34 | 93900423165 | CAPUCHON HUILE
35 | 93900643061 | RESERVOIR
36 | 93900423065 | OEILLET
37 | 93300583200 | POULIE TRANSM. POMPE SRZ270D
38 | 93100583385 | COURROIE POMPE SRZ
39A | 93900583042
39B | 93900583044
40 | 93900422049 | LEVIER
41 93900373086 | ENTRETOISE DE COUTEAUX
42 | 93900104256 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 5/16""-18"
43 | 93900593116 | TOURILLON
44 | 93900105257 | RONDELLE
45 | 93900523024 | MOLETTE TRANSMISSION ELASTIQUE
46 | 93900423130 | LEVIER FREIN A MAIN
47 | 93900593114 | RUBAN
48 | 93900363177 | ECROU PRESSION 3/8
49 | 93900583190 | BRAS
50A | 93900583038
50B | 93900583039
51 93900583040 | PINCE FREIN
52 | 93900100339 | VIS 1/2-13 X 6 HHCS
53 | 93900100300 | VIS 3/8-16 X 3 HHCS
54 | 93900104257 | "ECROU AUTOBLOCANT NYLON 3/8"'-16"
56 | 93900583328 | PLAQUE



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 04-00555992204

# P/N SRZ 270D
58 | 93900105260 | "RONDELLE 3/8™"
50 | 93300823351 | POULIE TENDEUR POMPE SRZ270D
61 | 93900422025 | BRAS TENDEUR
62 | 93900100294 | VIS 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
65 | 93900373089 | RONDELLE
66 | 93900423175 | AXE DE POMPE-
68 | 93000583144 | MOYEU DE POMPE
70 | 93900109007 | "ECROU AUTOBLOCANT 3/8™-16"
71 | 93000393070 | ENTRETOISE
72 | 93900100293 | VIS 3/8-16 X 1-1/4 HHCS
73 | 93000583274 | ADAPTATEUR
74 | 93900453020 | RACCORD TRANSVERSAL
75 | 93900453076 | RACCORD 90 DEGREE
76 | 93900453109 | GomME
77 | 93300583059 | PNEU 24x12x12 SRZ270D
78 | 93300583511 | KIT PASTILLE DE FREIN SRZ
79 | 93300583058 | JANTE
80 | 93900523111 | "BOUCLE 3/4™
81 | 93900423065 | OEILLET




N
o
[cl@ Z

G

Gianni
Ferrari

SRZ 270D

RANGE S/N:

0603001227 < + > 0811012727

ref. 05-00555992205




2 Gianni
0 Ferran

ref. 056-00555992205

# P/N DESCR. SR7 270D
8 93900523042 | RELAI
9 93100423027 | CONTACTEUR SRZ
10 93400593041 SECURITE POINT MORT SRZ
12 93900523050 | BATTERIE
17 93100523031 CONTACTEUR PDP SRZ
20 93300583276 | CABLAGE ELECTR. MOTEUR SRZ270D
22 93900823196 | CABLE POSITIF
23 93900823197 | CABLE NEGATIF
25 93900523036 | VOYANT LUMINEUX
28 00777800223 | SECURITE
29 93100583423 | TEMPORISATEUR SRZ
30 93900583429 | SERRE-CABLE
31 93100523030 | CONTACTEUR DE SIEGE SRZ
32 93100523283 | COMPTEUR SRZ
33 93100823193 | SECURITE SRZ150




Ui/

]
C |

TED

A
an
3m

J ¢ ;W.v

O“mll
O

ALY
: AR Y
S\
L UN \ N
e =
i ! Jw—.
Lo

ref. 06-00555992206

0603001227 < + > 0811012727

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferrari SRZ 270D



* Gianni ref. 06-00555992206

# P/N DESCR. Ferran SR7 270D
1 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI
2 00555000029 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE
3 00555200176 | "DECALC. "PROTECTION™"
4 00555200177
5 00555200018 | DECALC
8 00555200144 | DECALC. PG
9 00555200127 | DECALC. MIN-MAX
10 | 00555200006 | DECALC. LAME
11 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.
12 | 00555200129 | DECALC. PROTECTION
13 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION
14 | 93900423196 | DECALCOMANIE
15 | 00555200143 | DECALC.TG TECh/GTS
17 | 00555200184 | DECALC. SRZ-270 diesel
20 | 93900453010 | DECALCOMANIE
21 00555200180 | "AUTOCOLLANT ""DANGER""
23 | 93900583280 | DECALCOMANIE
24 | 00555200115 | "DECALC. ""VENTILATEUR MOTEUR"™
26 | 93900523020 | DECALCOMANIE
27 | 93900583372 | DECALCOMANIE
28 | 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
29 | 00111970019 | POMMEAU M8




G

Gianni
Ferrari

SRZ 270D

RANGE S/N:

0603001227 < + > 0811012727

ref. 07-00555992207




2 Gianni
0 Ferran

ref. 07-00555992207

# P/N DESCR. SR7 270D
1 00111970192 | VAS D'EXPENSION

2 91001560000 | CARTER COMPLET

3 93300593089 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT SRZ270D

4 93300592128

5 93300594132

6 93300592125

7 93300592130

8 93900582159 | SUPPORT

9 00777650061 FILTRE GASOIL DAIHATSU

10 93300000003 | COURROIE EMBRAYAGE SRZ270

11 93300100000 | CAPOT

12 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU

14 93900100292 | VIS 3/8-16 X 1 HHCS

15 93900105264 | RONDELLE 1/2

16 93900104259 | ECROU 1/2-13 NYLSTOP

17 93300100331

18 93300582161

19 00111970019 | POMMEAU M8

20 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
21 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340




* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



